KONTRATE SHITJE AKSIONESH
Baza Ligjore Neni 7035 vijues i K.C.

Sot me date OF, /O3 /2021 u be kontrata e shitjes se kuotave , palet kontraktuese si me poshte:

SHITE S I: SUBJEKTI “S.P.E ENERGY” Shpk, regjistruar ne QKR me NIPTL22420002H,
perfagesuar nga Administratori Valentino Kacorri, lindur né Rreshen, me 30.05.1978, banues ne
Tirane, madhor me zotési te ploté juridike dhe pér t& vepruar, shtetas shqiptar, me Nr personal
Leternjoftimi H80530075Q..

BLERES I: SUBJEKTI “EUES ENERGY” Shpk, regjistruar ne QKR me NIPT L39406001N,
perfagesuar nga Administratori Albert Arapi atesia Llesh,lindur né Zais Mirdite, me 10.06.1958,
banues ne Tirane, madhor me zotési te ploté juridike dhe pér t& vepruar, shtetas shqiptar, letérnjoftimi,
Nr personal F80610293T. Perfagesuar me prokure nga Estela Arapi.

Kjo kontrate shit-blerje kuotash lidhet me pelqimin dhe vullnetin e lire te paleve te cilet jane madhore
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, ne baze te neneve 705 e vijues te Kodit Civil te R.Sh

Shitesi:_Zoteron 28 % (njezet e tete) pergind te aksioneve tek S.P.E Gjader sh.p.k. me NIPT
L32120012G

Shitesi: Deklaron me vullnetin e tij te lire dhe te plote, se 2.33 %(dy pike tridhjete e tre) perqind
te aksioneve ia shet me nje gmim total 2330 ( dy mije e treqind e tre )Leke bleresit te lartpermendur i
cili pranon te bleje me ¢mimin e caktuar nga shitesi aksionet e pershkruara me lart.

Shites: 1 cili deklaron se eshte likujduar per shumen e mesiperme nga bleresi me nenshkrimin e
kesaj kontrate e humbet te drejten e pronesise mbi 2.33 % te kuotave qe zoteron tek shoqgeria S.P.E
Gjader shpk.

Bleresi duhet te paraqitet prane QKB, brenda 2 diteve nga dita e sotme per te bere regjistrimin e
kalimitte pronesise ne emrin e tij.
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